中共大连理工大学机关委员会文件
大工机关委〔2023〕12号

★

关于同意校园管理与修缮中心党支部、学生服

务中心党支部、教学运行保障中心党支部、会

计核算中心党支部选举结果的批复

校园管理与修缮中心党支部、学生服务中心党支部、教学运行保

障中心党支部、会计核算中心党支部：

各支部关于选举结果的请示已收悉。经研究，同意你们支部

的选举结果：

1.房志明同志当选校园管理与修缮中心党支部书记；

2.金玲同志当选学生服务中心党支部书记，王琳同志当选支

部副书记；

3.吴迪同志当选教学运行保障中心党支部书记，齐琦同志当

选副书记；

4.刘禹民同志当选会计核算中心党支部书记，夏秋实同志当

选副书记。

特此批复。

中共大连理工大学机关委员会

2023 年 9月 8 日

中共大连理工大学机关委员会         2023 年 9月 8 日印发